
NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2022–2023 m. m. 8 klasė
Ataskaitoje pateikta informacija yra konfidenciali ir skirta tik mokyklos darbuotojams ir jokiu pavidalu negali būti perduodama trečiosioms šalims.

Akmenės rajono Kruopių pagrindinė mokykla, apibendrinta mokyklos informacija
Dalykas Mokiniai, laikę 

testą
Mokiniai, nebaigę 

testo Rezultato procentais vidurkis*

Iš viso mokykloje sprendė bent vieną testą 11 – –
Matematika 11 0 32,5
Lietuvių kalba ir literatūra (skaitymas) 11 0 52,3
* Į rodiklius nėra įtraukti mokiniai, besimokantys pagal pagrindinio ugdymo individualizuotą programą.

1



NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2022–2023 m. m. 8 klasė
Ataskaitoje pateikta informacija yra konfidenciali ir skirta tik mokyklos darbuotojams ir jokiu pavidalu negali būti perduodama trečiosioms šalims.

Akmenės rajono Kruopių pagrindinė mokykla, 8 klasė
MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai 
(iš maks.) 

Rezultato 
procentinė dalis Pasiekimų lygis* Pastabos

Andrius Bukauskas 15 (45) 33,3 Patenkinamas 
Domas Čerpas 19 (45) 42,2 Patenkinamas 
Aironas Damskis 15 (45) 33,3 Patenkinamas 
Nojus Garbaliauskas 16 (45) 35,6 Patenkinamas 
Kamilė Koveraitė 9 (45) 20,0 Nepasiektas 

patenkinamas
Kęstutis Lemežis 27 (45) 60,0 Pagrindinis
Dominykas Meižis 11 (45) 24,4 Nepasiektas 

patenkinamas
Tautvydas Meižis 14 (45) 31,1 Patenkinamas 
Gabrielė Norbutaitė 9 (45) 20,0 Nepasiektas 

patenkinamas
Neilas Petrikis 10 (45) 22,2 Nepasiektas 

patenkinamas
Domas Statkus 16 (45) 35,6 Patenkinamas 
* Mokiniams, besimokantiems pagal pagrindinio ugdymo individualizuotą programą, pasiekimų lygiai nenustatomi.

2



NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2022–2023 m. m. 8 klasė
Ataskaitoje pateikta informacija yra konfidenciali ir skirta tik mokyklos darbuotojams ir jokiu pavidalu negali būti perduodama trečiosioms šalims.

Akmenės rajono Kruopių pagrindinė mokykla, 8 klasė
LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA (SKAITYMAS)

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai 
(iš maks.) 

Rezultato 
procentinė dalis Pasiekimų lygis* Pastabos

Andrius Bukauskas 8 (36) 22,2 Nepasiektas 
patenkinamas

Domas Čerpas 17 (36) 47,2 Patenkinamas 
Aironas Damskis 16 (36) 44,4 Patenkinamas 
Nojus Garbaliauskas 23 (36) 63,9 Pagrindinis
Kamilė Koveraitė 25 (36) 69,4 Pagrindinis
Kęstutis Lemežis 23 (36) 63,9 Pagrindinis
Dominykas Meižis 21 (36) 58,3 Patenkinamas 
Tautvydas Meižis 19 (36) 52,8 Patenkinamas 
Gabrielė Norbutaitė 23 (36) 63,9 Pagrindinis
Neilas Petrikis 11 (36) 30,6 Patenkinamas 
Domas Statkus 21 (36) 58,3 Patenkinamas 
* Mokiniams, besimokantiems pagal pagrindinio ugdymo individualizuotą programą, pasiekimų lygiai nenustatomi.

3


